1

國立嘉義大學水生生物科學系會議議程

（一○六學年度第一學期第 1次系務暨課程會議記錄）

開會時間：106年 9月 14日（星期四）上午 10:30

開會地點：水生館三樓系會議室

主持人：陳哲俊 主任

出席者：黃承輝(出差)、秦宗顯(出差)、吳淑美、賴弘智、李安進、郭世榮、陳淑美、郭建賢、

        董哲煌

列席者：

一、 報告事項：

1、 9月 20日生科院辦理教師增能研習，請踴躍報名。

2、 生科院績優幹部表揚可推選 2名，目前有大四導師推薦馮晨維同學，

如尚有推薦請於本星期前提出。

二、討論事項：

提案一、

主旨：課程安排。

說明：本系大一水產概論(必修)尚未排定授課教師，請討論。

決議：由郭建賢老師授課。

提案二、

主旨：全英語課程申請。

說明：賴弘智老師配合生科院全英語學程開設「溪流環境生態」全英語課程，擬

異動為「水環境藥物殘留」全英語課程，該課程亦需要通過全英語授課申

請，請審議。

決議：同意課程異動及該課程全英語課程申請。

提案三、

主旨：創新教學計劃。

說明：

1. 生科院研提創新教學計畫已通過，各系經費及執行項目如附件。

2. 各系須開設一門微學分課程請討論。

3. 須辦理兩場以上業師協同教學。

4. 其他須執行內容請討論。

決議：如附件。

三、臨時提案：

主旨：關於土木系老師新開「水環境資源」通識課程，是否列為本系不承認通識

課程。

決議：列為本系不承認通識課程。(會議結束後由電子信箱調查投票結果)。

2

四、散會：